Α. 2. ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ (ΜΕ 3 ΧΡΟΝΙΑ ΣΠΟΥΔΕΣ)

Α. Από 1/1/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/1/2009

	0-2
	879,11

	2-5
	944,15

	5-8
	1016,24

	8-11
	1060,62

	11-13
	1090,08

	13-15
	1130,95

	15-17
	1167,85

	17-20
	1194,25


	20-23
	1228,53

	23-26
	1261,06

	26-29
	1277,77

	29-35
	1284,37


Β. Από 1/9/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/9/2009

	0-2
	903,29

	2-5
	970,11

	5-8
	1044,19

	8-11
	1089,79

	11-13
	1120,06

	13-15
	1162,05

	15-17
	1199,97

	17-20
	1227,09

	20-23
	1262,31

	23-26
	1295,74

	26-29
	1312,91

	29-35
	1319,69


Β 1. ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ –ΕΜΦΑΝΙΣΤΕΣ ΠΛΑΚΩΝ ΕΩΣ 3 ΕΤΗ ΣΤΟΝ ΙΔΙΟ ΕΡΓΟΔΟΤΗ

Α. Από 1/1/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/1/2009

	0-2
	620,22

	2-4
	640,42

	4-6
	655,54

	6-8
	674,71

	8-10
	695,82

	10-12
	722,16

	12-14
	750,31

	14-16
	778,45

	16-18
	793,35

	18-20
	820,64

	20-21
	839,54

	21-22
	856,67

	22-23
	873,81

	23-24
	890,53

	24-25
	902,38

	25-26
	913,82

	26-27
	929,19

	27-28
	945,02

	28-29
	960,38

	29-30
	974,49

	30-35
	989,86


Β. Από 1/9/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/9/2009

	0-2
	637,28

	2-4
	658,03

	4-6
	673,88

	6-8
	693,26

	8-10
	714,96

	10-12
	742,02

	12-14
	770,94

	14-16
	799,86

	16-18
	815,17

	18-20
	843,21

	20-21
	862,63

	21-22
	880,23

	22-23
	897,84

	23-24
	915,02

	24-25
	927,20

	25-26
	938,95

	26-27
	954,74

	27-28
	971,01

	28-29
	986,79

	29-30
	1001,29

	30-35
	1017,08


Β 2. ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ –ΕΜΦΑΝΙΣΤΕΣ ΠΛΑΚΩΝ ΜΕ 3 ΕΤΙΑ ΣΤΟΝ ΙΔΙΟ ΕΡΓΟΔΟΤΗ

Α. Από 1/1/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/1/2009

	3-6
	678,64

	6-8
	697,54

	8-10
	719,10

	10-12
	745,91

	12-14
	774,04

	14-16
	791,20

	16-18
	818,88

	18-20
	844,82

	20-21
	863,29

	21-22
	879,97

	22-23
	897,12

	23-24
	905,13

	24-25
	922,16

	25-26
	938,00

	26-27
	953,38

	27-28
	968,75

	28-29
	984,14

	29-30
	996,00

	30-35
	1006,10


Β. Από 1/9/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/9/2009

	3-6
	697,30

	6-8
	718,72

	8-10
	738,88

	10-12
	766,42

	12-14
	795,33

	14-16
	812,96

	16-18
	841,40

	18-20
	868,05

	20-21
	887,03

	21-22
	904,17

	22-23
	921,79

	23-24
	929,92

	24-25
	947,52

	25-26
	963,80

	26-27
	979,60

	27-28
	995,39

	28-29
	1011,20

	29-30
	1023,39

	30-35
	1033,77


Γ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΕΣ και ΒΟΗΘΟΙ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

Α. Από 1/1/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/1/2009

	0-2
	704,59

	2-4
	709,87

	4-6
	721,28

	6-8
	743,26

	8-10
	767,88

	10-12
	795,14

	12-14
	831,63

	14-16
	865,47

	16-18
	884,35

	18-20
	896,69

	20-21
	917,33

	21-22
	937,56

	22-23
	956,46

	23-24
	975,79

	24-25
	993,36

	25-26
	1011,83

	26-27
	1020,18

	27-28
	1035,58

	28-29
	1052,72

	29-30
	1068,09

	30-35
	1085,26


Β. Από 1/9/2009

	1085,26ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/9/2009

	0-2
	723,97

	2-4
	729,39

	4-6
	741,12

	6-8
	763,70

	8-10
	789,00

	10-12
	817,01

	12-14
	854,50

	14-16
	889,27

	16-18
	908,67

	18-20
	921,35

	20-21
	942,56

	21-22
	963,34

	22-23
	982,76

	23-24
	1002,62

	24-25
	1020,68

	25-26
	1039,66

	26-27
	1048,23

	27-28
	1064,06

	28-29
	1081,67

	29-30
	1097,46

	30-35
	1115,10


Γ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΕΣ και ΒΟΗΘΟΙ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑΣ και ΙΣΤΟΧΗΜΕΙΑΣ

Α. Από 1/1/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/1/2009

	0-2
	626,39

	2-4
	630,31

	4-6
	640,87

	6-8
	661,07

	8-10
	683,50

	10-12
	708,11

	12-14
	740,64

	14-16
	770,49

	16-18
	787,66

	18-20
	799,53

	20-21
	832,47

	21-22
	836,90

	22-23
	854,47

	23-24
	872,52

	24-25
	888,77

	25-26
	904,15

	26-27
	913,39

	27-28
	927,01

	28-29
	943,27

	29-30
	957,36

	30-35
	971,84


Β. Από 1/9/2009

	1085,26ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/9/2009

	0-2
	643,62

	2-4
	647,64

	4-6
	658,49

	6-8
	679,25

	8-10
	702,30

	10-12
	727,58

	12-14
	761,01

	14-16
	791,68

	16-18
	809,32

	18-20
	821,52

	20-21
	855,36

	21-22
	859,91

	22-23
	877,97

	23-24
	896,51

	24-25
	913,21

	25-26
	939,01

	26-27
	938,51

	27-28
	952,50

	28-29
	969,21

	29-30
	983,69

	30-35
	998,57


Δ. 1. ΒΙΟΧΗΜΙΚΟΙ-ΒΙΟΛΟΓΟΙ-ΚΛΙΝΙΚΟΙ ΧΗΜΙΚΟΙ (ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΙ ΑΕΙ)

Α. Από 1/1/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/1/2009

	0-1
	1038,36

	1-3
	1096,88

	3-6
	1144,39

	6-9
	1191,89

	9-12
	1228,50

	12-15
	1268,70

	15-18
	1297,94

	18-21
	1330,87

	21-24
	1360,10

	24-27
	1396,64

	27-30
	1440,54

	30-35
	1499,04


Β. Από 1/9/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/9/2009

	0-1
	1066,91

	1-3
	1127,04

	3-6
	1175,86

	6-9
	1224,67

	9-12
	1262,28

	12-15
	1303,59

	15-18
	1333,63

	18-21
	1367,47

	21-24
	1397,50

	24-27
	1435,05

	27-30
	1480,15

	30-35
	1540,26


Δ. 1. ΒΙΟΧΗΜΙΚΟΙ-ΒΙΟΛΟΓΟΙ-ΚΛΙΝΙΚΟΙ ΧΗΜΙΚΟΙ (ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΙ ΑΕΙ ΜΕMster )

Α. Από 1/1/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/1/2009

	0-1
	1096,88

	1-3
	1144,39

	3-6
	1191,89

	6-9
	1228,50

	9-12
	1268,70

	12-15
	1297,94

	15-18
	1341,84

	18-21
	1367,44

	21-24
	1389,35

	24-27
	1433,23

	27-30
	1477,12

	30-35
	1535,60


Β. Από 1/9/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/9/2009

	0-1
	1127,04

	1-3
	1175,86

	3-6
	1224,67

	6-9
	1262,28

	9-12
	1303,59

	12-15
	1333,63

	15-18
	1378,74

	18-21
	1405,04

	21-24
	1427,56

	24-27
	1472,64

	27-30
	1517,74

	30-35
	1577,83


Δ. 1. ΒΙΟΧΗΜΙΚΟΙ-ΒΙΟΛΟΓΟΙ-ΚΛΙΝΙΚΟΙ ΧΗΜΙΚΟΙ (ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΙ ΑΕΙ ΜΕ Doctorat )

Α. Από 1/1/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/1/2009

	0-1
	1191,89

	1-3
	1228,50

	3-6
	1268,70

	6-9
	1297,94

	9-12
	1338,19

	12-15
	1367,44

	15-18
	1393,02

	18-21
	1422,27

	21-24
	1447,86

	24-27
	1491,71

	27-30
	1542,92

	30-35
	1572,17


Β. Από 1/9/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/9/2009

	0-1
	1224,67

	1-3
	1262,28

	3-6
	1303,59

	6-9
	1333,63

	9-12
	1374,99

	12-15
	1405,04

	15-18
	1431,33

	18-21
	1461,38

	21-24
	1487,68

	24-27
	1532,73

	27-30
	1585,35

	30-35
	1615,40


• • • • • V. Ι ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ κλπ. ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ
Α. Από 1/1/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/1/2009

	0-35
	661.07


Β. Από 1/9/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/9/2009

	0-35
	679.25


• • • • • • VI. ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ : Α. ΑΡΧΙΜΑΓΕΙΡΟΙ
Α. Από 1/1/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/1/2009

	0-3
	856,26

	3-6
	899,76

	6-9
	953,38

	9-12
	1001,31

	12-15
	1035,58

	15-18
	1077,75

	18-21
	1114,25

	21-24
	1150,78

	24-35
	1187,29


Β. Από 1/9/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/9/2009

	0-3
	879,81

	3-6
	924,50

	6-9
	979,60

	9-12
	1028,85

	12-15
	1064,06

	15-18
	1107,39

	18-21
	1144,89

	21-24
	1182,43

	24-35
	1219,94


Β. ΜΑΓΕΙΡΟΙ

Α. Από 1/1/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/1/2009

	0-3
	816,69

	3-6
	872,94

	6-9
	912,02

	9-12
	961,29

	12-15
	1005,68

	15-18
	1036,89

	18-21
	1076,01

	21-24
	1115,11

	24-35
	1154,24


Β. Από 1/9/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/9/2009

	0-3
	839,15

	3-6
	896,95

	6-9
	937,10

	9-12
	987,73

	12-15
	1033,34

	15-18
	1065,40

	18-21
	1105,60

	21-24
	1145,78

	24-35
	1185,98


Γ. ΒΟΗΘΟΙ ΜΑΓΕΙΡΩΝ
Α. Από 1/1/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/1/2009

	0-3
	705,03

	3-6
	756,02

	6-9
	805,68

	9-12
	851,39

	12-15
	895,81

	15-18
	923,92

	18-21
	963,94

	21-24
	1003,91

	24-35
	1043,90


Β. Από 1/9/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/9/2009

	0-3
	724,42

	3-6
	776,81

	6-9
	827,84

	9-12
	874,80

	12-15
	920,44

	15-18
	949,33

	18-21
	99,45

	21-24
	1031,52

	24-35
	1072,61


Δ. ΛΑΝΤΖΕΡΗΔΕΣ, ΡΑΠΤΕΣ-ΤΡΙΕΣ, ΤΑΞΙΝΟΜΟΙ

Α. Από 1/1/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/1/2009

	0-3
	724,36

	3-6
	775,77

	6-9
	826,79

	9-12
	873,37

	12-15
	904,15

	15-18
	946,76

	18-21
	985,46

	21-24
	1024,13

	24-35
	1062,82


Β. Από 1/9/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/9/2009

	0-3
	744,28

	3-6
	797,10

	6-9
	849,53

	9-12
	897,39

	12-15
	929,01

	15-18
	972,80

	18-21
	1012,56

	21-24
	1052,29

	24-35
	1092,05


Ε. ΘΥΡΩΡΟΙ, ΚΛΗΤΗΡΕΣ, ΟΔΗΓΟΙ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ

Α. Από 1/1/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/1/2009

	0-3
	704,59

	3-6
	751,19

	6-9
	797,80

	9-12
	842,17

	12-15
	872,06

	15-18
	911,17

	18-21
	946,76

	21-24
	982,34

	24-35
	1017,95


Β. Από 1/9/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/9/2009

	0-3
	723,97

	3-6
	771,85

	6-9
	819,74

	9-12
	865,33

	12-15
	896,04

	15-18
	936,23

	18-21
	972,80

	21-24
	1009,35

	24-35
	1045,94


ΣΤ. ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΕΣ, ΤΡΑΠΕΖΟΚΟΜΟΙ, ΙΜΑΤΙΟΦΥΛΑΚΕΣ, ΘΑΛΑΜΗΠΟΛΟΙ, ΠΛΥΝΤΕΣ, ΣΙΔΕΡΩΤΡΙΕΣ, ΚΛΙΒΑΝΙΣΤΕΣ, ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΤΕΣ

Α. Από 1/1/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/1/2009

	0-3
	680,42

	3-6
	727,88

	6-9
	774,47

	9-12
	817,99

	12-15
	846,58

	15-18
	888,57

	18-21
	922,60

	21-24
	958,62

	24-35
	


Β. Από 1/9/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/9/2009

	0-3
	699,13

	3-6
	747,90

	6-9
	795,77

	9-12
	840,48

	12-15
	869,86

	15-18
	910,95

	18-21
	947,97

	21-24
	984,98

	24-35
	1021,97


Ζ. ΤΕΧΝΙΤΕΣ, ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΙ και ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΕ ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ

Α. Από 1/1/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/1/2009

	0-3
	886,14

	3-6
	946,37

	6-9
	989,41

	9-12
	1042,16

	12-15
	1083,93

	15-18
	1124,79

	18-21
	1166,56

	21-35
	1208,33


Β. Από 1/9/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/9/2009

	0-3
	910,51

	3-6
	972,40

	6-9
	1016,62

	9-12
	1070,82

	12-15
	1113,74

	15-18
	1155,72

	18-21
	1198,64

	21-35
	1241,56


Η. ΞΥΛΟΥΡΓΟΙ, ΣΥΝΤΗΡΗΤΕΣ, ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΕΣ ΟΙΚΟΔΟΜΟΙ (ΑΜΜΟΚΟΝΙΑΣΤΕΣ, ΚΤΙΣΤΕΣ, ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΕΣ κλπ.

Α. Από 1/1/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/1/2009

	0-3
	875,13

	3-6
	935,78

	6-9
	978,43

	9-12
	1032,04

	12-15
	1080,41

	15-18
	1112,93

	18-21
	1156,00

	21-35
	1199,07


Β. Από 1/9/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/9/2009

	0-3
	899,20

	3-6
	961,51

	6-9
	1005,34

	9-12
	1060,42

	12-15
	1110,12

	15-18
	1143,54

	18-21
	1187,79

	21-35
	1232,04


Θ. ΒΟΗΘΟΙ ΤΩΝ ΑΝΩΤΕΡΩ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ (ΞΥΛΟΥΡΓΩΝ, ΑΜΜΟΚΟΝΙΑΣΤΩΝ, ΚΤΙΣΤΩΝ, ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ κλπ.)

ΚΤΙΣΤΕΣ, ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΕΣ κλπ.

Α. Από 1/1/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/1/2009

	0-3
	854,47

	3-6
	913,82

	6-9
	955,58

	9-12
	1009,19

	12-15
	1057,55

	15-18
	1090,50

	18-21
	1133,18

	21-35
	1175,83


Β. Από 1/9/2009

	ΚΛΙΝΙΚΩΝ (ΟΣΝΙΕ)

και ΟΙΚΩΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ

	ΕΤΗ

ΠΡΟΥΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ

ΜΙΣΘΟΣ

Από

1/9/2009

	0-3
	877,97

	3-6
	938,95

	6-9
	981,86

	9-12
	1036,94

	12-15
	1086,63

	15-18
	1120,49

	18-21
	1164,34

	21-35
	1208,17


